Российская Федерация

Республика Хакасия

Совет депутатов

города Сорска.
	[image: image1.jpg]

	 Россия Федерациязы

 Хакас Республиканың
 Сорыг городтың
 депутаттарының Чöбi

_____________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ
26 ноября 2013 года

                                                                              № 241
Об утверждении Положения «О Почетной грамоте

и Благодарственном письме Совета депутатов города Сорска»

В целях поощрения граждан и организаций за заслуги в социальной, социально-экономической и культурной деятельности, участие в общественной жизни, большой личный вклад и высокое профессиональное мастерство, способствующие развитию муниципального образования город  Сорск  Республики Хакасия, руководствуясь ст. 19 Устава муниципального образования город Сорск,
Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Положение «О Почетной грамоте и Благодарственном письме Совета депутатов города Сорска», утвердить.

2. Настоящее решение направить главе города Сорска для подписания и официального опубликования в СМИ.
3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов

города Сорска                                                                                                   О.А. Полешко
Глава города Сорска                                                                                           А.А. Жуков